216.

Klingnau 1313 Mai 26.

30 Das Kloster St. Blasien verkauft den Konversen Ita Haslerin und deren Mutter-Schwester Adelheid ein Haus vor der Stadt Klingnau.

Abschrift a. d. 18. Jh. in cod. XX^a/102 fol. 137 in St. Paul (B). — *Repertorium S. 170 ebenda.

H[einricus] divina permissione abbas totusque conventus monasterii sancti Blasii Nigre Silve ordinis sancti Benedicti universis presentes litteras inspecturis caritatis affectum cum noticia subscriptorum. Noverint universi, quos nosse fuerit oportum, quod nos considerata evidenti utilitate nostri monasterii predicti deliberationeque prehabita diligenti domum nostram sitam extra 5 muros Clingenowe prope curiam nostram ibidem religiosis personis Ite dicte Haselerin et Adelheidi sue matertere conversabus vendidimus ac vendidisse nos presentibus profiteamur pro undecim libris denariorum usualium, quas ab eisdem recognoscimus recepisse et in evidentem utilitatem nostri monasterii 10 versas fuisse, ad habendam tenendam et possidendam pacifice et quiete, dumtaxat pro tempore vite conversarum prescriptarum, contradictione nostra seu successorum nostrorum quorumlibet non obstante ita tamen, quod post earundem Ite et Adelheidis conversarum obitum et decessum prefata domus ad nos ac nostrum monasterium pleno iure libere revertatur contradictione cuiuslibet non obstante. In cuius rei testimonium nos H[einricus] abbas predictus 15 sigillum nostrum, quo et nos conventus utimur, cum proprio careamus, duximus presentibus appendendum. Datum apud Clingenowe, anno MCCCXIII, crastino Urbani, indictione XI. Condictum est etiam, quod, si dicta domus per ignis incendium, quod absit, fuerit devastata, quod reedificari debet expensis communibus ad arbitrium bonorum, qui ad hoc communiter fuerint deputati. 20 Dat. ut supra.

217.

Sargans 1313 Juni 15.

Ulrich und . . die Tellenzer, Ritter von Schellenberge, verkaufen dem Ritter Ulrich von Aspermont ihre Leute und Güter zu Malans unter Vorbehalt des Rückkaufsrechtes.

25

* *Archivberichte* 3, 7 n° 19 nach dem Original im Schlossarchiv Galsaun.

218.

Willisau 1313 August 1.

Die Grafen Hartmann und Eberhard von Kiburg verzichten zu Gunsten der Herzoge von Oesterreich auf die Güter derer von Brandis und versprechen Werner von Kien und Dietrich von Rüti nicht gegen die Herzoge zu unterstützen.

Original in Wien (A). — * *Briefe der Veste Baden fol. 17 ebenda.* — * *Schatzarchiv* 2, 1235 in Innsbruck.

Fontes 4, 558 n° 533 nach Kopp 4/1, 350 n° 11 nach A. — * *Lichnowsky* 3, n° 214.